[image: D:\RPC\Jobs\002-17 word timbrado\_JPG\cabecalho16.jpg]
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
CONTRATANTE
Nome:
Endereço:
Matrícula:
Data de entrada no imóvel:
CPF/CNPJ:
Telefone:
E-mail:

CONTRATADO
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JACAREÍ – SAAE
CNPJ: 48.962.625/00001-60

OBJETO
O presente compromisso tem por objeto a contratação dos serviços titularizados pelo CONTRATADO, nos termos dispostos pela Lei 1.761/1976 e Regulamento Geral do SAAE, conforme contrato padrão, cuja íntegra foi publicada no Boletim Oficial do Município de nº 1534, de 15/09/2023, por meio da Portaria nº 291 de 12 de setembro de 2023.
O CONTRATANTE, pelo presente instrumento, afirma que teve acesso ao inteiro teor do contrato de prestação de serviços do SAAE e declara irrestrita ciência e anuência aos seus termos, o qual está disponível no Boletim Oficial supramencionado e no endereço eletrônico https://saaejacarei.sp.gov.br/pagina/1012_Documentos-Publicos.html.

Jacareí, __ de ______________ de 2025

_________________________________
Contratante

_________________________________
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jacareí
Rua Miguel Leite do Amparo, 121 - Centro - Jacareí - SP
Telefone: (12) 3954-0300 - procuradoriajuridica@saaejacarei.sp.gov.br
image1.jpg
Prefeitura de Jacarei @@ae
Servigo Autdnomo de Agua e Esgoto St ttnomo o Anme Exg